Liber primus

p̄bie. vel illi scindunt uestes p̄bie q̄ exortas expositiones trahunt uestes. p̄ positiones ad suas fallas opiniones.

Hic Boetius decribit p̄hiam p̄trum ad dextra quidez eius libellois. sce

lignia et ornamen p̄trum vero sinistrū gesebat.

ta que manibus gesstabat dicens. Et dextra manus p̄bie gestabat libellos. sinistra vero gestabat id est portabat sceptrum. i. virgam regalem q̄ Norandus et ois cura et intentio viri sapientis versatur ut circa contemplatione sapie q̄ designatus p̄ libellos. vel circa regimen reipublice q̄ designatur p̄ sceptrum. et q̄ contemptus sapie potior est q̄ regnum reipublice. Ideo p̄bia dicitur in dextra habere libellos. in sinistra vero sceptrum.

¶ Dicitur Boetius ostendit quo philosophe p̄bia sibi apparuit.

Hic ostendit quod circa ipsum egerit. Et primo ostendit quo musas poeticas eauagauit. Secundo ostendit quod ipse de h. obstruit. tertio quod p̄bia sibi appropinquans statim eius deplanxit

scōa sibi. at ego. tercita sibi. tam illa. Dicit primo. Que supple p̄bia. ubi p̄ postquam vidit poeticas musas assistentes nro thoro.

Id est lecto. q̄ boetius tam egeri lecto de cubuit. et cum vide musas dictates p̄ba id est carnis meis fetib. ipsa p̄bia paulisper

id est aliquiculū cōmotū et inflammata. i. incensa. toruis luminibus. i. crudelibus vel terrribilibus oculis inquit. q̄s pmisit has meretriculas scenicas. i. vmbrofas accedere ad hunc egrum q̄ dolores eius non mō. i. non tñ fouserent. i. sanarent. nullis remedijs. i. medicamentis. verò sed alerent. i. dolores ei dulciter venenis.

De sunt enim muse q̄ in fructuosis spinis affectuum passionum necantur. Hunc vero eleaticis atque achade

fructibus rōnis segetem necant hominibus metes assuefaciunt morbo si liberant. At si quem p̄phanū ut vulgo solitus nobis blandicie vre detraheret min' moleste ferēdū plitarein

Nihil quippe in eo nostre ope ledere tur. Hunc vero eleaticis atque achade

fructibus rōnis segetem necant hominibus metes assuefaciunt morbo si liberant. At si quem p̄phanū ut vulgo solitus nobis blandicie vre detraheret min' moleste ferēdū plitarein

Nihil quippe in eo nostre ope ledere tur. Hunc vero eleaticis atque achade

Prosa prima

Id est sufficiat ut beret, i. fertile fructu romis, fructibus, i. in fructibus suis et mem-
tes boim assuefactum morbo non liberatur. Tunc alloquitur musas dices. O
muse si yestre bladacie detracuisse nobis que, i. aliquem virtus prophanum, i. illi
literatu yni, p. tam soluit, i. silex vulgo, ego putare sideremus, i. partedum mi-
micis studijs enutritum, sed abite post hunc ledetur nre
nre molestie, quae in
ti sirenes vscor in exitium dulces, me ope, i. ne sedulitatem
isq; eum musis curadum sanandum re-
sed vos alegristis, no
liq;te, B. His ille chor? icrepit? die tritu studijs, i. scien-
tia humi mestior vultu pessus ru-
telis, atque schadefac-
bore secundiam limem tristis excessit.
c. i. platonis. Tunc
fugateas dices. Sed abite potius, i. recedite vos syrenes dulces vscor in ex-
itiu. i. morte reliquie eum curadum meis mis. Et doctrinis salutifer. Tunc iste
chor? i. bala multa p. icrepit? i. redargitur mestior i. tristis exi vultu suu
debet. i. iclaustrum humi, i. frez et rubore pessus secundum tristis excessit. i. exi-
vit limem domum i. q; decubitus Boeti. Notandum q; muse poetice dices
bant assistere thoro boeti, qz boeti studuit metrice a. More suu canticibz
Ite phia bz paulisp mota p qd inuit q ita imoderata non debet cadere i vix
sapienter qz bz possit i moderatione passignu. Vnde hanc sit hominu natale,
enrasci qz opus et ut opus et qntu decte et bois tenuissimis sapientis, vni Sene.
Quid per ita de hystriis. Eto tard ad ita. Ita interio
gatio qng fit ca i gracie alti, aliquo ut ex ratiore sacra aliqd, p. p. qz sit
pter increpatos facienda, et huiusmodi phia orrogat dices. Quis has
licencias meretricias et c. Notandum q muse poetice dicunt meretricule.
Si enim meretriz allicit hoies delectato nibil utilitas sibi pferendo et co-
miscer te cuiuslibet ex amore his spe lucri, ita poete si scribunt amore sciri sed
ut aliquid laudio vel pmij psegn, et delectat ronemeri modicu utilitas et
feredo. Sed diuersas pastiones iducendo. Appellat autem phia musas meretrix
culas scenicas, qz carmina poetica i scena p. sueat, p. nunciari. Vbi nota q
scena dicebat loc? vmbrosus i theatro ubi abscondebam p. phone p. nunciates
carmina tragica et comica vni scena iterpata vmbrio l' vmbra. Utio mu-
se poetice dicunt tenetis, i. vmbriatibus, qz sunt vmbrae sic uera scia cu ob-
umbrent metes boim. Ite meretrix de scriptio doloris non sanat dolores, qz
magis augi, qz siderato misere p. vocativa tristitia, vnuq; qz at cu dilt
getia siderat qz scribere vule. Ite meretrix de scriptio bz ee dulce venenum
qz placit et nocet, rone metri placit, qz p. recordatorum doloris nocet. Ite affe-
ctus est vehemens a passio ait corquin et vez indictum ronis spiculis. Et si qz
tuor affectus ait gaudiu dolor, spes et roris qz dicunt instructuose spine, qz suffo-
cat legerem ronis qz scia et vez. Itebz o errorre soledu sit, potius qz d' errore
sapientis qz insipientis, na error sapientis alios exemplo corrupto error aut in
sipientis usq; qz ab insipienti non trahit exemplu, p. p. qz dixit Salustius?